
  

NAPOLI | SEDE CENTRALE | Via Cardinale Guglielmo Sanfelice 8 - 80134 NA 
E-mail: segreteria.ispc@ispc.cnr.it - segreteria.direzione@ispc.cnr.it | PEC: protocollo.ispc@pec.cnr.it 

www.ispc.cnr.it 
 

MILANO 
Area della Ricerca Bicocca Milano 3 
Via Roberto Cozzi 53 
20125 MI 

FIRENZE 
Area della Ricerca Firenze, 
Via Madonna del Piano 10 
50019 Sesto Fiorentino FI 

ROMA 
Area della Ricerca Roma 1,Strada della Neve 
s.n.c., Via Salaria km 29.300 
00010 Montelibretti RM 

 
POTENZA 
C.da S. Loja 
85050 Tito Scalo PZ 

 
LECCE 
Prov.le Lecce-Monteroni 
73100 LE 

 
CATANIA 
c/o Palazzo Ingrassia, via Biblioteca 4 
95124 CT 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Istituto di Scienze del Patrimonio Culturale 

M4C2 – Investimento 1.1 “Progetti di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN 2022)” 

 
 

PROVVEDIMENTO ESITO NEGATIVO 
 
 Avviso di selezione n° ISPC/12/2024/PZ 
 
Pubblica selezione per il conferimento di N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE per lo svolgimento di attività di 
ricerca da svolgersi presso l’Istituto di Scienze del Patrimonio Culturale – Sede Secondaria Potenza – C.da S.Loja 
Zona Industriale Tito scalo (PZ) - che effettua ricerca nell'ambito del Progetto finanziato dall’Unione europea 
attraverso il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente 
C2 – Investimento 1.1, “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale 
(PRIN) – Codice progetto P20225SFHM - SettoreSH5, denominazione “DIGIT-ACCESS. DIGITal gateway for low 
ACCESSible heritage architectures”, CUP: B53D23028880001 (PRIN2022PNRR /PRR.PN005.004.) sotto la 
responsabilità scientifica del Dott. ING. Nicola Masini. 
 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 

 VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 
 VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 

 VISTO l’Avviso di selezione n. ISPC/12/2024/PZ Prot. N. 138456 del 24/04/2024;  
 VISTO il provvedimento prot. N. 172703 del 23/05/2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della selezione suddetta;  
 VISTI i verbali della Commissione esaminatrice, prot. n. 189885 del 04/06/2024 e n. 237645 del 08/07/2024 

con la relativa graduatoria di merito;  
 PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali;  

 
DECRETA 

Art. 1 
Nessun candidato ammesso al colloquio è dichiarato vincitore della selezione ISPC/12/2024/PZ Prot. N. 138456 del 
24/04/2024 in quanto non ha ottenuto un punteggio di almeno  20/30, punteggio minimo stabilito per il superamento 
del colloquio, così come previsto all’art. 7 del bando ISPC/12/2024/PZ. 
 

Art. 2 
Il presente atto, ai sensi dell’art. 7 del Bando relativo alla selezione in oggetto, sarà pubblicato sul sito internet del 
CNR: www.urp.cnr.it.   

                                                                                                          
                                                                                                                                      Il Direttore F.F. dell’ISPC 
                                                                                                                       Dott.ssa Costanza Miliani 
 

        ……………………………….. 

 


		2024-07-11T16:22:45+0200
	Costanza Miliani




